Asterion

Jméno Narozeni a vék
Rasa a narod DEPS Rodisté
Povolani Aktudlni domov
Atributy
(zkuSenostni body: 2/5/10/20/30)
Sila Charisma Postieh
Obratnost Konstituce Divtip
Zrucnost Odolnost Pamét
Dovednosti
(zkusenostni body: 2/5/10/20/30) (subdovednosti: 1x ndsledujici hodnota)
Preziti v ptirodé Jizda Vzdélani
Plizeni Vrh naboZenstvi
Obezietnost Stirelba déjeprava
Remeslo Boj se zbrani sprava
ZastraSeni Rvacka astral
Klamani Atletika teorie kouzel
Empatie Ranhojictsvi magické predméty
Vystupovani Alchymie Kouzleni
Jazyky Modleni
Vzyvani
Talenty Viile Zdravi
(zkusenostni body: 2) (zkusenostni body: 2/5/10/20/30) (celkem = 5 + Konstituce)
Odvaha typ zranéni (bank) Cetnost
Pevnost mysli 1 Skrabnuti (-)
Jazyky 2
3
4
5
6
7
8
9
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13
zkuSenostni body: penize:
Zbrané Zbroje (BANK kostek: __ po__tazich namahy)
zbran stav| dosah . |rych.| dmg |spec|bank cast téla typ (material) stav sls ;ypgm(g;h sl A
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